2

[image: gerb3]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от «24»03. 2022 г. №374

		Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» об особенностях включения информации в такие планы-графики и планирования закупок заказчиком, осуществляющим деятельность на территории иностранного государства, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок в Кунашакском муниципальном районе»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 г.          № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «О планах графиках и о признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» об особенностях включения информации в такие планы-графики и планирования закупок заказчиком, осуществляющим деятельность на территории иностранного государства, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок в Кунашакском муниципальном районе (Приложение).
2. Признать утратившими силу постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 30.12.2019 года № 1838 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок в Кунашакском муниципальном районе».
3. Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Контрольного управления администрации Кунашакского муниципального района Саитхужину И.Р.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                           С.Н.  Аминов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Правового управления
администрации Кунашакского
муниципального района					        В.Р. Хусаинов

Заместитель Главы района
по финансовым вопросам                                                      Р.Ф. Аюпова

	Рассылка:

	Отдел делопроизводства
	-1

	Контрольное управление
	-1

	Правовое управление
	-1

	Отдел Информационной технологии
	-1

	Управление спорта
	-1

	Управление культуры
	-1

	Управление образования
	-1

	Финансовое управление
	-1

	Собрание депутатов
	-1

	Контрольно-ревизионная комиссия
	-1

	Управление ЖКХ
	-1

	Управление ИиЗО
	-1

	Итого:
	-12 экз.

ПОДГОТОВИЛ:
Руководитель
Контрольного управления
Администрации района
Саитхужина И.Р.
8 (35148) 2-82-72
image1.png